
                                                      平成３０年１０月吉日 

 保護者ならびに地域の皆様 

 

                                                      伊丹市立笹原中学校 

                                                      校 長 菰 口   太 志 

 

第３６回文化祭のご案内 

 

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

  さて、第３６回文化祭を下記のとおり開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、ぜ

ひご来校いただき、生徒の日頃の学習や部活動の成果をご覧いただければ嬉しく存じます。 

 

記 

 

１  日   時    平成３０年１０月１９日（金） ８：５０～１４：５０ 

 

２  場   所    伊丹市立笹原中学校  体育館 特別教室棟 

 

３  予定時間  ・開会式    ＜体育館＞   ８：５０ 

          ・展示鑑賞   ＜特別教室棟＞ ８：５０～１４：３０ 

 

                ・合唱コンクール＜体育館＞ 

               (1) １年生合唱コンクール   １０：５０～ 

               (2) ２年生合唱コンクール    １１：１０～ 

               (3) ３年生合唱コンクール   １１：４５～ 

                      昼 食（給食）         １２：２０～１３：１０ 

 

                ・舞台発表   ＜体育館＞    １３：２０～１４：３０ 

               (1) 佛山海外派遣報告       （約 ５分） 

               (2) 英語暗唱・スピーチ  （約１５分） 

               (3) 放送部                    （約１５分） 

     休 憩    （ １０分） 

               (4) 吹奏楽部                 （約２０分） 

               ・閉会式           １４：３０ 

                終了                      １４：５０ 

               ※ 時間はおおよその予定時間です。当日は進行状況により時間が変更さ 

         れる場合もありますので、ご了承願います。 

 

４  お 願 い  (1)自動車でのご来校はご遠慮ください。 

               (2)自転車での来校につきましては、駐輪場に限りがありますのでなるべく 

          徒歩でご来校ください。 

               (3)ＰＴＡの皆様は名札をご着用ください。 

        (4)上履きをご持参ください。 

               (5)本校敷地内は全て禁煙となっておりますので、ご協力をお願いします。 


